1.10 DORAYNA ZULEYMA CADENA ESPINOSA identificada con 

la c.c. No. 1.115.918.536 por la suma de Cincuenta y Seis Mil 

doscientos cincuenta y tres pesos con setenta y cinco centavos 

($56.253,75).  

1.11 GLADIS ESPINOSA MONTERO identificada con la c.c. No. 

28.740.778 por la suma de quinientos sesenta y dos mil quinientos 

treinta y siete con cincuenta centavos ($562.537,50).  

1.12 Librar mandamiento de pago por los intereses generados 

a raíz del incumplimiento de la obligación contenida en la 

sentencia LXVII de fecha 17 de septiembre de 2020, proferida por el 

Juzgado Promiscuo de Familia del Circuito de Monterrey, Casanare,